Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 1511/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar ofício

a Srª. Tatiana Aparecida de Carvalho Roberto Sousa congratulando pela

homenagem recebida Medalha “Desembargador Hélio Costa”.

Sala das Sessões 11 de Dezembro de 2017

ANTÔNIO CARLOS PRACATÁ DE SOUSA - PSD